

Comprador
Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)
Pedido de Cotação : 104987797
9004 COMPRA DE MEDICAMENTOS (COTAR ITENS DO MESMO LOTE)

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues , o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO ***Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF.

Tipo de Cotação: Cotação Normal
Fornecedor: Todos os Fornecedores
Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA CONTAGEM - MG Web Services Biohosp - (31) 9984-39795 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	28/06/2020	a vista	CIF	Frente a sinaliza??o dos ?rg?os fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endere?o do ISG - INSTITUTO S?CRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj n? 03.969.808.0003-31, precisa-se altera??o do nosso endere?o nas notas fiscais emitidas/entregues , o que dever? ser o atual endere?o AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOI?NIA - GO *As entregas ser?o no HOSPITAL DE DOEN?AS TROPICAIS (HDT) MAIOR QUE Alameda contorno, N?3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas dever? participar da cota??o mediante aceita??o de nossas condi??es de prazos e pagamentos. ***Informar no campo de observa??es da NF: CONTRATO DE GEST?O 091/12 SES GO ***Deve-se informar os dados banc?rios no corpo da NF. _Cotador: Maria Gomide
2	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Higor Carvalho - 6230889700 vendas2@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	28/06/2020	40 ddl	CIF	null
3	Medicamental Hospitalar Ltda RIBEIRÃO PRETO - SP Web Service Medicamental Ws - (16) 3505-4900 pamela.dias@medicamental.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	28/06/2020	60 ddl - Carteira	CIF	MAYARA OLIVEIRA
4	Pró-saúde Distribuidora De Medicamentos Eireli - Me CEILÂNDIA - DF Webservice Prosaude - (00) 0000-00000 ti@prosaudedistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	28/06/2020	30 ddl	CIF	(Atendente: 00014-ELIZANIA PEREIRA DA SILVA)

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6	ETOMIDATO 2MG/ML 10ML AMP	24766	-	ETOMIDATO, CRISTALIA	2 MG/ML SQL INJ CX 25 AMP VD TRANS X 10 ML (EMB HOSP)	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA	-	R\$ 19,3064	R\$ 0,0000	-	100 Ampola	R\$ 1.930,6400	Jessé Chinelles 09/07/2020 16:47
16	QUETIAPINA 25MG COMP (NP)	19915	-	HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA, EMS	25 MG COM REV CT BL AL PLAS OPC X 14	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA	-	R\$ 0,1656	R\$ 0,0000	-	4984 Unidade	R\$ 825,3504	Jessé Chinelles 09/07/2020 16:47
17	RISPERIDONA 2MG COMP - UNIDADE	15105	-	VIVERDAL, UNIAO QUIMICA	2 MG. 30 CPRS. REV.	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,2417	R\$ 0,0000	-	3000 Comprimido	R\$ 725,1000	Jessé Chinelles 09/07/2020 16:47
Total Parcial:											8084.0	R\$ 3.481,0904	

Total de Itens da Cotação: 20 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
15	QUETIAPINA 100MG COMPRIMIDO	19914	-	HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA, GEOLAB	100 MG COM REV CT BL AL PLAS OPC X 30	Científica Médica Hospitalar Ltda	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,7737	R\$ 0,0000	-	510 Comprimido	R\$ 394,5870	Jessé Chinelles 09/07/2020 16:47
Total Parcial:											510.0	R\$ 394,5870	

Total de Itens da Cotação: 20 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	------------	-----------	------------	-------------	---------

4	CLONIDINA 150MG/ML 1ML AMP - UNIDADE	24121	-	CRISTALIA HOSP	UNIDADE	Medicamental Hospitalar Ltda	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 6,7000	R\$ 0,0000	510 Ampola	R\$ 3.417,0000	Jessé Chinelles 09/07/2020 16:47
5	DIPIRONA 500MG/ML 2ML - AMPOLA	14932	-	TEUTO HOSP	UNIDADE	Medicamental Hospitalar Ltda	-	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,5850	R\$ 0,0000	5040 Ampola	R\$ 2.948,4000	Jessé Chinelles 09/07/2020 16:47
											Total Parcial:	5550.0	R\$ 6.365,4000

Total de Itens da Cotação: 20 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	CARBAMAZEPINA 200MG - COMPRIMIDO	14732	-	CARBAMAZEPINA, TEUTO BRAS.	200 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X 500	Pró-saúde Distribuidora De Medicamentos Eireli - Me	-	R\$ 0,1253	R\$ 0,0000		4000 Comprimido	R\$ 501,2000	Jessé Chinelles 09/07/2020 16:47
9	GABAPENTINA 300MG CAPSB (NP)	15406	-	BIOLAB	CAIXA	Pró-saúde Distribuidora De Medicamentos Eireli - Me	-	R\$ 0,4584	R\$ 0,0000		1980 Unidade	R\$ 907,6320	Jessé Chinelles 09/07/2020 16:47
20	TRAMADOL 50MG/ML 1ML - AMPOLA	16311	-	TEUTO	CAIXA	Pró-saúde Distribuidora De Medicamentos Eireli - Me	-	R\$ 0,6533	R\$ 0,0000		5040 Ampola	R\$ 3.292,6320	Jessé Chinelles 09/07/2020 16:47
											Total Parcial:	11020.0	R\$ 4.701,4640

Total de Itens da Cotação: 20 Total de Itens Impressos: 3

**Total
Geral:** 25164.0 R\$
14.942,5414

Imprimir

Voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página